



Foto: Lubomír Kováčik

č. 02/2026

Karlovický zpravodaj



Slovo místostarosty
Z obecního úřadu
Naši jubilanti
ZŠ a MŠ Karlovice

Vzdělávací centrum VÍCE Ve mlýně Karlovice
Pozvánky
Ostatní informace

Slovo místostarosty

Vážení spoluobčané,

zimní měsíce jsou obdobím, které každoročně klade zvýšené nároky na provoz obce, údržbu veřejných prostranství i technické zajištění běžného chodu obce. Jednou z nejviditelnějších oblastí zimního provozu je údržba místních komunikací a chodníků. Pracovníci obce zajišťují jejich sjízdnost a bezpečný stav co nejdříve po ukončení sněžení, často v brzkých ranních hodinách, o víkendech nebo za nepříznivého počasí. Díky této pravidelné práci se daří udržovat pohyb po obci plynulý a bezpečný. Silné mrazy v uplynulém období prověřily také kanalizační síť. V některých případech došlo k zamrznutí koncových prvků a domovních šachet. Díky včasným zásahům pracovníků obce se podařilo tato místa zabezpečit a uvést zpět do provozu, často ještě dříve, než se problém projevil u samotných uživatelů. Významnou pomocí je v tomto směru i moderní monitoring, který umožňuje na vznikající potíže reagovat s předstihem. Zimní období je zároveň časem příprav na další stavební a investiční akce. V současné době se připravují projekty obnovy komunikací a rekonstrukcí chodníků ve větší části obce, které by v případě příznivých podmínek mohly být zahájeny již na jaře. Dále se připravuje oprava vodovodu v úseku od Zemského domu kolem Slunečné, instalace fotovoltaických panelů na vybrané obecní budovy, náhradní cyklostezka směrem na Vrbno a projekt nového mostu přes řeku ve směru k čistírně odpadních vod. Pokračují také jednání s Povodím Odry zaměřená na zvýšení ochrany obce před povodněmi. Cílem je posunout úroveň ochrany na vyšší stupeň, což by přineslo větší bezpečí nejen Karlovicím, ale i dalším obcím po toku řeky. Jedná se o dlouhodobý a organizačně náročný proces, do kterého je zapojeno více institucí, obec však v této komunikaci vytrvale pokračuje. Obec se rovněž vybavila zařízením, které umožní ve spolupráci s občany, pracovníky obce a dobrovolnými hasiči zabezpečit kanalizační šachty při povodních až do výšky jednoho metru zaplavení. V první polovině roku proběhne seznámení s tímto systémem a jeho zkušební instalace. Pozitivní zprávou je také úspěšné absolvování kontrol zaměřených na hospodaření obce a činnost obecního úřadu.

Kontroly potvrdily, že obec postupuje při své práci odpovědně a v souladu s platnými předpisy. V období vegetačního klidu budou v obci probíhat také rozsáhlejší ořezy a kácení nevyhovujících dřevin. V průběhu těchto prací může dojít ke krátkodobým dopravním omezením. Děkujeme za pochopení.

Na závěr bych rád poděkoval zaměstnancům obecního úřadu, pracovníkům údržby, i občanům, kteří se aktivně podílejí na chodu obce. Mnohá práce není na první pohled vidět, ale je nezbytná pro každodenní fungování Karlovic. Cílem vedení obce je, aby se občané mohli na svou obec spolehnout i do budoucna.

Za vedení obce

Lubomír Kováčik

Z obecního úřadu

Vážení občané, připomínáme, že každá nemovitost má zřízený odpadový účet v systému MESOH. Přihlašovací údaje do vašeho účtu (www.mojeodpadky.cz) najdete na spodní straně archu s QR kódy. Pro plné využívání systému MESOH a sbírání EKO bodů kromě třídění např. za kompostování či přihlášení je třeba mít vyplněn ODPADOVÝ DOTAZNÍK A POTVRZENOU INVENTURU STANOVISŤE. V tomto odpadovém účtu najdete také částku, kterou máte za odpady zaplatit pro rok 2026. Poté co vypočítáte QR kódy, dostanete nové na Poště Partner nebo v kanceláři u paní Vlaszáté.

Naši jubilanti

Přejeme všechno nejlepší všem, kteří oslaví narozeniny v měsíci únoru. Pevně zdraví, mnoho štěstí a spoustu krásných dnů.

62 let – Bystroňová Jitka, Vitásková Hana

64 let – Rafajová Helena

68 let – Kujová Vladimíra, Petrov Petr

69 let – Czasch Jan, Vajdáková Jitka

70 let – Navrátilová Zdeňka

71 let – Hradilová Františka,

Vikartovská Jarmila

75 let – Moravcová Anna

76 let – Hudecová Ludmila

83 let – Kadlecová Božena

86 let – Zálešák Miroslav

98 let – Valentová Gerlinda



ZŠ a MŠ Karlovice



Vánoční hopsání

Poslední školní den v letošním roce patřil tradičně vánočnímu hopsání. V tělocvičně se sešli všichni žáci školy a připojily se i děti z mateřské školy.

Školáci skákali na výkon a počítal se každý přeskok. Celkem se jich podařilo naskákat 37 723 za 40 minut. Děti z mateřinky se teprve se švihadly seznamovaly, ale zvládly i probíhání pod lanem. Akce splnila svůj hlavní cíl – rozhýbala celou školu a přinesla radost a dobrou náladu.

Martina Lex Krejčí



Běh o vánočního kapra v Karlovicích přilákal malé i velké sportovce

Ve čtvrtek 18. prosince 2025 se na fotbalovém hřišti uskutečnila tradiční a mezi dětmi velmi oblíbená akce Běh o vánočního kapra. Organizace se ujal Klub rodičů a přátel školy ve spolupráci se ZŠ a MŠ Karlovice a SDH Karlovice. Závodilo se celkem ve 14 kategoriích, od dětí z mateřské školy až po žáky deváté třídy. Na start se postavily desítky nadšených běžců, kteří si přišli nejen zasportovat, ale také užít předvánoční atmosféru. Pro vítěze jednotlivých kategorií byla připravena netradiční, ale o to lákavější cena – živý vánoční kapr. Ani ostatní účastníci však nepřišli zkrátka a domů si odnesli alespoň perníkového kapříka jako sladkou památku na závod. Počasí pořadatelům i běžcům přálo – krásný slunný den umocnil příjemnou náladu a přispěl k tomu, že si akci všichni opravdu užili. Na zahřátí čekal na děti dětský svařák a k zakousnutí byly připraveny chutné muffiny, které přišly vhod po sportovním výkonu. Zajímavým zpestřením závěru akce byla dražba posledního kapra, jejíž výtěžek putoval ve prospěch dětí. O kapry se po celou dobu pečlivě staral pan Jaroš, kterému patří poděkování za jeho ochotu a pomoc. Na pořízení kaprů se rovným dílem podílelo KRPŠ a SDH Karlovice, čímž opět potvrdily výbornou spolupráci místních organizací. Běh o vánočního kapra se tak stal nejen sportovní událostí, ale i krásným setkáním dětí, rodičů a přátel školy v příjemné předvánoční atmosféře. Už teď se všichni těší na další ročník.

Kateřina Mikulášková





Týden Tří králů ve školce

V uplynulém týdnu jsme se s dětmi věnovali tématu Tří králů. Děti si zopakovaly tradiční zvyky a tradice spojené s tímto svátkem a seznámily se s poselstvím této trojice. Prostřednictvím pohádky „Chaloupky na Vršku – Jak to bylo na Tři krále“ se ponořily do příběhu a rozvíjely své jazykové schopnosti, představivost i fantazii. Během tematických činností děti přiřazovaly písmena k obrázkům, čímž si procvičovaly předčtenářskou gramotnost. Zajímavou aktivitou bylo také přiřazování obrázků do korun jednotlivých králů podle počátečního písmene. Vydaly se na cestu Tří králů, během níž si vyzkoušely jemnou motoriku při stříhání a dodržování linií. Koordinace ruky a oka i rozvoj všech smyslů. Procvičily si počítání do tří pomocí počítadla a hrací kostky. Na závěr si děti vyšily své královské koruny, přičemž rozvíjely paměť, pozornost a trpělivost. V rámci logopedické prevence jsme se zaměřili na přípravu pusinky na hlásky R a Ř. Dramatické ztvárnění příchodu do Betléma bylo pro děti velkým přínosem v oblasti představivosti a fantazie.

Vánoční svátky jsou tímto u konce a my se už těšíme na další příběhy a zážitky, které nás ve školce čekají.

Za kolektiv MŠ Tereza Brachtlová



Návštěva Městské knihovny ve Vrbně pod Pradědem

Ve čtvrtek 15. ledna 2026 jsme vyrazili do Městské knihovny ve Vrbně pod Pradědem. Pro děti už samotná cesta autobusem byla jako vždy malým dobrodružstvím. Celý týden se nesl v duchu příprav na zápis do ZŠ, který je pro děti velkým krokem. Probíhaly společné debaty plné obav i nejistot, na které jsme reagovali citlivým povídáním a ujišťováním dětí. Program v knihovně byl cíleně zaměřen na zápis. Děti si hravou formou zopakovaly dovednosti předškoláka a povídaly si o tom, co je u zápisu čeká. Nechybělo ani prohlížení knih, her a objevování kouzelného světa knihovny. Zpáteční cestu jsme si užili vlakem. Atmosféra byla velmi příjemná, děti byly z návštěvy nadšené a rády by si ji znovu zopakovaly, což jim rádi umožníme.

Za kolektiv MŠ

Gabriela Lazurová



Vzdělávací centrum VÍCE Ve mlýně Karlovice

Nový rok ve VÍCE Ve mlýně

Nový rok se u nás Ve mlýně rozbíhá s chutí, lehkostí a spoustou nápadů. Zima sice vládne krajině, ale u nás už to pěkně klíčí – myšlenky, plány i chuť se potkávat, tvořit a být spolu.

Co se dělo v lednu

Začátek roku patřil setkávání, tvoření a radosti z maličkostí. Proběhla lednová dílnička, žáci ZŠ a MŠ Třemešná se zapojili do soutěže Jeseňníky za humny a my jsme mezitím ladili novinky, na které se můžete těšit už velmi brzy. Leden pro nás byl měsícem příprav, snění a skládání nového roku kousek po kousku.

Co nás čeká v únoru

Únor u nás rozhodně nebude ospalý. Každé úterý u nás proběhne Odpoledne Ve mlýně, během kterého pro Vás bude připraven pestrý program. Těšit se na Vás budeme 3., 10., 17. a 24. února 2026, od 15 do 17 hodin.

V podobném duchu se u nás ponesou i únorové soboty. Sobota Ve mlýně nabídne zábavný program pro celou rodinu, děti si mohou hrát a tvořit s kamarády, dospělí posedět, nebo si v klidu vychutnat šálek čaje. Těšit se budeme 7., 14., 21. a 28. února 2026, od 10 do 17 hodin. První únorovou sobotu jsme si také připravili akci pro děti i dospělé v rámci Dne mokřadů. Vyšlete své děti nebo přijďte s nimi v sobotu 7. února 2026 od 10 hodin na venkovní dobrodružství, během kterého se tentokrát zaměříme na vodu v přírodě. A dospělí mohou vyrazit do terénu také! Již v sobotu 21. února 2026 se vydáme na zimní hřeby Hrubého Jeseníku. Budeme poznávat zimní přírodu, dovídat se zajímavosti o horských ekosystémech v zimě a v případě příznivých podmínek proběhne i ukázka měření sněhu.

Na závěr

Rok 2026 bereme jako pozvánku. Pozvánku ke společným zážitkům, k objevování, k radosti z maličkostí i k setkáním, která dávají smysl. Sledujte nás, zastavte se, zapojte se. Ve mlýně je pořád živo – a vy můžete být u toho.

Kolektiv VÍCE Ve mlýně

Pozvánky

Pozvánka na Obecní ples Karlovice

Obec Karlovice vás srdečně zve na Obecní ples, který se uskuteční v sobotu 7. března 2026 od 20 hodin v Obecním domě Slezan. K tanci a poslechu zahraje kapela CCA Gang z Brna. Můžete se těšit na taneční vystoupení, tombolu, bohaté občerstvení i fotokoutek. Předprodej vstupenek od 16. 2. 2026 od 13:00 hod. na Pošta Partner Karlovice. Cena vstupenky 300 Kč.

Pozvánka na workshop – Jarní květinové tvoření

Srdečně vás zveme na kreativní workshop jarního květinového tvoření, kde si užijete příjemné odpoledne plné květin, vůní a jarní atmosféry. Společně si vytvoříme jarní dekoraci do interiéru, která vám domů přinese kousek probouzející se přírody. Workshop se koná v sobotu 14. března 2026 od 15:00 hod. v Obecním domě Slezan. Nutná rezervace do 6. 3. 2026 na tel.: 720 969 888, cena 400 Kč (splatná na místě), občerstvení zajištěno. Minimální počet účastníků: 10. Tvořením vás provede floristka Veronika Klímová z ateliéru Všeudekytky. Workshop probíhá ve spolupráci s obcí Karlovice.

Pozvánka na workshop – Velikonoční zdobení perníčků

Srdečně Vás zveme na workshop velikonočního zdobení perníčků, který se uskuteční v sobotu 21. února 2026 od 14:00 hod. v malém sále Obecního domu Slezan. Podrobnější informace zveřejníme prostřednictvím informačních kanálů obce a plakátku. V případě zájmu se můžete hlásit u pí Paňákové na tel.: 777 912 464.

Pozvánka do wellness centra Karlovice

Dopřejte si chvíle klidu, regenerace a hluboké relaxace v srdci Jeseníků.

Wellness centrum Karlovice vás zve do příjemného prostředí Roubenky Pod Lesem, kde se snoubí příroda, teplo, vůně bylin a profesionální péče.

Co u nás můžete zažít:

Dřevěné vířivé vany – 60 minut hlubokého uvolnění, bylinkové koupele pro dvě osoby, finská a bio sauna (až pro 4 osoby, včetně

zapůjčení osušek a prostěradel), holistické masáže, aromaterapie a kraniosakrální péče, kosmetická péče, masážní rituály, termomasažní lehátko CERAGEM a magnetoterapie BIOMAG.

Objednávky a informace: +420 736 671 290, více informací: <http://www.masazekarlovice.cz>, <http://www.roubenka-podlesem.cz>

Teší se na Vás Vítězslava Kuchařová

Pozvánka na cestovatelskou přednášku Jana Rendla

Zveme vás na jedinečné zimní odpoledne v hřejivém jihoamerickém stylu. Cestovatel **Jan Rendl** vás vezme na poutavou výpravu napříč Jižní Amerikou, 10 000 kilometrů pěšky. Přednáška se uskuteční ve středu 4. února 2026 od 15:30 do 19:00 hod. v Africkém muzeu Safari v Holčovicích. Počet míst je omezen, nutná rezervace předem na e-mail:

riesova.v@seznam.cz. Cena 350 Kč/osoba

Jan Rendl
**10 000 km pěšky
Jižní Amerikou**

Přijďte si užít příjemné zimní odpoledne
v hřejivém jihoamerickém stylu s poutavou
přednáškou v unikátních prostorách Afrického
muzea Safari.

**STŘEDA 04. 02. 2026
15:30-19:00**

Africké muzeum Safari
Jelení 90, Holčovice 793 71

Vstupné 350 Kč/osoba

V ceně je zahrnutá cestovatelská přednáška Jana Rendla,
volný vstup do muzea a malé občerstvení.

Počet míst omezen! Nutná rezervace předem na e-mail:
riesova.v@seznam.cz

Ostatní informace

Vrbno trvá na obnově původní cyklostezky

Zastupitelé města Vrbna pod Pradědem na prosincovém zasedání jednomyslně nepřijali návrh obce Karlovice na vybudování nové alternativní cyklostezky mezi oběma obcemi.

Vrbno trvá na obnově původní cyklostezky podél řeky Opavy a považuje ji za jediné rozumné, bezpečné a dlouhodobě udržitelné řešení.

Vrbenské zastupitelstvo ale nabídlo schůdné východisko. Souhlasí s tím, že se vrbenská část napojí na novou trasu, pokud ji Karlovice na svém katastru vybudují.

Původní stezka pro chodce a cyklisty byla vybudována v letech 2020–2021 s využitím dotačních prostředků, což město zavazuje k její obnově. Povodeň v září 2024 sice cyklostezku vážně poškodila, především na karlovické části, nicméně Vrbno se ihned pustilo do oprav své části. Celkové investice do stavby a následných oprav již přesáhly 16 milionů korun, což jsou významné veřejné prostředky, které nelze odepsat a nahrazovat zcela novým projektem! Město Vrbno opakovaně nabízelo Karlovicím pomoc, chtělo poskytnout recyklát ke zpevnění komunikace. Navíc zde byla jedinečná možnost vybudovat v nouzovém stavu provizorní lávku přes řeku Opavu, financovaná Moravskoslezským krajem. Tyto nabídky však Karlovice odmítly. Přitom právě lávka mohla již dávno zajistit bezpečné propojení obou obcí pro pěší i cyklisty. Vrbno samotné této příležitosti využilo a má takto na svém katastru vybudované dvě lávky přes řeku Opavu. Navrhovaná nová trasa severně nad řekou Opavou je podle Vrbna zcela nevhodná. Vede mimo stávající komunikace, přes mokřady, úvozy a těžko odvodnitelné pozemky, v lokalitě s intenzivním pohybem zemědělské a lesní techniky a v prostoru lesní honitby. Neosvětlená a odlehlá trasa by představovala výrazné bezpečnostní riziko, zejména pro děti, seniory i zaměstnance dojíždějící z odpoledních směn. Zřízení nové cyklostezky by navíc bylo stavebně i majetkoprávně velmi složité a časově zdoluhavé. Projektční práce dosud nezačaly a od jejich zahájení po realizaci by uplynulo několik let. Výkup pozemků by byl komplikovaný a obce navíc nemohou investovat do cizího majetku. Vrbno proto považuje návrh Karlovic za nešťastný a nepraktický. Z hlediska bezpečnosti, financí i času je podle vedení města jediným správným řešením obnova původní cyklostezky včetně lávky přes řeku Opavu. Tuto variantu bude město Vrbno pod Pradědem nadále důsledně prosazovat.

Vedení Vrbna p. Pradědem

Karlovice plánují obnovu cyklostezky podél řeky Opavy

Také Karlovice plánují obnovu cyklostezky podél řeky Opavy, ale až poté co budou znát podobu nové protipovodňové ochrany obce a bude jasné, kde budou ležet břehy řeky, po kterých by cyklostezka mohla vést.

Vrbenské zastupitelstvo jako odpověď na karlovický návrh týkající se alternativního spojení mezi obcemi zveřejnilo na komunikačních kanálech města článek, kde jako schůdné východisko nabízí, že se vrbenská část napojí na novou trasu, pokud ji Karlovice na svém katastru vybudují.

K dalším tvrzením v článku uvádíme následující. Je třeba znovu říci, že původní stezka pro chodce a cyklisty vybudovaná s využitím dotačních prostředků byla na karlovické části zcela zničena, když při povodni 2024 řeka změnila své koryto. Opravovat bezhlavě cyklostezku v takto rizikovém místě nepovažujeme za rozumné do doby, než bude rozhodnuto o protipovodňové úpravě toku v tomto území. To i s vědomím o vrbenské investici do stavby a následných oprav. I pro nás je však důležité účelné vynaložení veřejných finančních prostředků.

Co se týče v článku zmiňovaných nabídek Vrbna Karlovicím, Vrbno nenabídlo nic, natož tak opakovaně. Pokud chtělo poskytnout recyklát, zapomnělo nám to sdělit. S jedinečnou možností vybudovat v nouzovém stavu provizorní lávku přes řeku Opavu financovanou Moravskoslezským krajem nepřišlo město, ale bez dalších podstatných realizačních detailů v březnu roku 2025 nejmenovaný vrbenský podnikatel. Nouzový stav byl v tu dobu již čtyři měsíce ukončený. Je těžké odmítnat nabídky, které nezazněly!

To, že Vrbno dokázalo využít své příležitosti od moravskoslezského kraje, je chvályhodné, Karlovice takové možnosti neměly a v době, kdy Vrbno řešilo své lávky, Karlovice zajišťovaly obnovu dodávek pitné vody a zprovoznění podtlakové kanalizace, což se v danou chvíli pro život občanů a chod obce jevílo jako důležitější.

Navrhovanou alternativní trasu cesty severně nad řekou Opavou je podle Karlovic naopak možné považovat za vhodné a pravděpodob-

ně i rychlejší řešení před obnovením stávající cyklostezky. Vede bezpečně daleko od řeky, místy, kudy polní cesta mezi oběma obcemi vede od nepaměti a její úprava je běžnými prostředky technicky řešitelná. Především ale, jak Karlovice ve svém návrhu zaslaném zastupitelstvu města Vrbna pod Pradědem popisovaly, nejednalo by se jen o novou trasu cyklostezky, ale alternativu vybudovanou jako zpevněná polní cesta a využitelnou také jako náhrada cyklostezky či dopravní alternativa pro krizové situace, do doby, než bude možné obnovit původní trasu kolem řeky.

Zřízení této alternativní trasy by stavebně odpovídalo zbudování běžné polní či lesní cesty, majetkoprávně je velmi jednoduché, protože v celém jejím průběhu se jedná o dvě parcely v majetku státu a jejich převedení na obec Karlovice závisí pouze na souhlasu města Vrbna pod Pradědem s předloženým záměrem. Výkup pozemků pro novou trasu by tedy nebyl nutný, obec by je od státu získala bezúplatně, což již bylo s dotčeným úřadem i předjednáno.

Následné projekční práce by ta mohly začít a k realizaci plynout patrně rychleji než projekční práce na úpravách řeky, které jsou nutné pro zajištění protipovodňové ochrany obyvatel Karlovic. Ty mají pro Karlovice jednoznačně větší význam než obnova vedení zničené cyklostezky v trase před povodní. To i s vědomím, že jsme si cyklostezky užívali a cenili podobně jako Vrbno pod Pradědem.

Karlovice proto považují odpověď Vrbna za nešťastnou, nejen formou, ale především obsahem. Zatímco oficiální zpráva Karlovicím zaslaná datovou schránkou obsahuje jen strohé usnesení zastupitelstva, informace zveřejněná skrze média, je plná jednostranných pohledů a tendenčně posunutých skutečností. Budeme velmi rádi, pokud další jednání a diskusi povedeme korektním způsobem vhodnějším pro komunikaci dvou obcí.

Vedení obce Karlovice

**VZDĚLÁVACÍ CENTRUM
VÍCE VE MLÝNĚ KARLOVICE
Vás srdečně zve na akci**

ODPOLEDNE VE MLÝNĚ

**3., 10., 17., 24. ÚNORA 2026
15 – 17 HODIN**

**zábavný, poučný a kreativní program
pro děti, rodiče i prarodiče**

Zapojte se podle chuti a nálady!

**vstupné dobrovolné
příspěvek 50 Kč na materiál**

www.actaea.cz

FB: Více Ve mlýně Karlovice

**VZDĚLÁVACÍ CENTRUM
VÍCE VE MLÝNĚ KARLOVICE**
Vás srdečně zve na akci

DEN MOKŘADŮ

SOBOTA 7. ÚNORA 2026

sraz v 10 hodin Ve mlýně

**výprava do přírody
v okolí Karlovic
pro děti i rodiče**

**průzkum lesa,
pátrání, spolupráce, pozorování**

AKCE VHODNÁ PRO DĚTI OD 6 LET



www.actaea.cz

FB: VÍCE Ve mlýně Karlovice

**VZDĚLÁVACÍ CENTRUM
VÍCE VE MLÝNĚ KARLOVICE**
Vás srdečně zve na akci

SOBOTA VE MLÝNĚ

7., 14., 21., 28. ÚNORA 2026
10 – 17 HODIN

**zábavný, poučný a kreativní program
pro děti, rodiče i prarodiče**

Zapojte se podle chuti a nálady!

**vstupné dobrovolné
příspěvek 50 Kč na materiál**

www.actaea.cz FB: **VÍCE Ve mlýně Karlovice**

**VZDĚLÁVACÍ CENTRUM
VÍCE VE MLÝNĚ KARLOVICE**

voucher na exkurzi s odborníkem

ZIMNÍ HŘEBENY HRUBÉHO JESENÍKU

**Dopřejte sobě a svým blízkým
zážitek v našich krásných horách!
Ukázka měření a druhů sněhu
a další nezapomenutelné chvíle!**

21. 2. 2026

9.30–15.00

**Ovčárna – Vysoká Hole
– Velká kotlina**

Cena: 1000 Kč

**Objednávejte na www.actaea.cz
v sekci Nabízíme – Pro veřejnost**



OBEC KARLOVICE VÁS SRDEČNĚ ZVE NA

Obecní PLES

SOBOTA

**7. BŘEZNA
2026**

OD 20 HOD.

OBEČNÍ DŮM SLEZAN KARLOVICE

CENA VSTUPENEK: 300 Kč.

K ZAKOUPENÍ OD 16. 2. 2026
OD 13 HOD. NA POŠTA PARTNER
KARLOVICE.

TĚŠIT SE MŮŽETE NA
TOMBOLU I FOTOKOUTEK.

K Tanci a poslechu zahraje
KAPELA CCA GANG.

OBČERSTVENÍ ZAJIŠŤUJE
HOSPŮDKA MALAJKA.

Tiráž

Karlovický zpravodaj „periodický tisk územního samosprávného celku“ vychází jako měsíčník. Příspěvky odevzdávejte vždy do 20. dne v měsíci elektronicky na karlovicky.zpravodaj@gmail.com nebo písemně na Obecní úřad Karlovice. Maximální délka příspěvku je půl strany formátu A4. Obec Karlovice, Karlovice 183, 793 23 Karlovice, IČ: 00296112, MK ČR E 22569

Připravuje: Ing. Kateřina Vlaszatá, Barbora Strnadlová, Mgr. Martin Kočí, Ph.D. • Redakční rada: Vlastislav Kuchař, Naděžda Paňáková